
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 7 състав, в 

публично заседание на 14.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маруся Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 3044 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 14.48  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА - редовно уведомена, не се явява. Представлява се от адв. С. 

с пълномощно на лист 69 от делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк. Б.  с пълномощно на 

лист 268 от делото и от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

Адв. С.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. Б.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА молби от жалбоподателката от 01.11.2021 година с приложени писмени 

доказателства под опис и от 03.11.2021 година. 

ДОКЛАДВА писмо от  ИА „Главна инспекция по труда“ от 19.11.2021 година. 

ДОКЛАДВА писмо от ТД на НАП - С. от 30.11.2021 година с приложени писмени 

доказателства под опис. 

 

Адв. С.: Да се приемат доказателствата. Водим допуснатия ни свидетел. 

Юрк. Б.: Да се приемат доказателствата.  

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания 

 

ОПРЕДЕЛИ: 



 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към делото представените с докладваните по – горе молби и 

писма писмени доказателства. 

 

В залата се въведе доведения от жалбоподателя свидетел. 

 

СНЕМА самоличността на свидетеля, както следва:          

Р. Д. Д. – 34 годишен, българин, български гражданин, неосъждан, без дела и родства 

със страните. Предупреден за отг. по чл. 290 НК – обеща да каже истината. 

СВИДЕТЕЛЯТ НА ВЪПРОСИ НА АДВ. С.: С жалбоподателката сме приятели повече 

от 12-13 години. Чуваме се по телефона 2-3 пъти седмично и се виждаме 1-2 пъти 

месечно. Жалбоподателката ми е разказвала за работата си. Вземал съм я след работа, 

за да изпием по едно каже. Работила е като търговски агент или търговски  

представител, не знам как точно е била формулирана длъжността й във връзка с 

предлагане на продукти. Фирмата предлагаше козметични и парфюмерийни продукти. 

О. беше на  [улица]със стандартно  работно време от 09.00 часа до 18.00 часа. 

Взимал съм я отпред пред офиса. Работила е там около три години и половина.  

Работата и беше във връзка с клиенти, дистрибуция на предлаганите продукти. 

Представяла е продуктите, като се е свързвала с клиенти, брошури, каталози. Лично 

на мен ми е искала услуга да оставя продукти, каталози или брошури.   

Поради изчерпване на въпросите към свидетеля, приключи разпита на същия. 

 

Адв. С.: Представям и моля да приемете заверен препис от трудовата книжка на 

доверителката ми. Нямам други искания. 

Юрк. Б.: Представям и моля да приемете заповед за компетентност на длъжностното 

лице, издало оспорваното разпореждане; декларация от едноличния собственик 

представляващ дружеството, с която изрично е декларирал, че не е назначавал лица по 

трудови правоотношения и не е плащал заплати; задължителни предписания, които са 

влезли в сила и справка от която е видно, че осигурителя не е внасял осигурителни 

вноски. Нямам доказателствени искания. 

Адв. С.: Оспорвам представената декларация като частен документ. Нямам други 

искания. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към делото днес представените от страните писмени 

доказателства. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

     ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. С.: Моля да уважите жалбата. Моля да присъдите направените по делото 

разноски, за които представям списък и да ми дадете възможност да представя 

писмени бележки. 

Юрк. Б.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана  и да 



потвърдите издадения акт по аргументи подробно изложени в мотивите на решението.  

Моля да ми предоставите срок за представяне на писмени бележки. Правя възражение 

за прекомерност на адвокатското възнаграждение, като вземете предвид чл. 8 от 

Наредбата за минималните адвокатски възнаграждения с оглед специалното 

производство по реда на КСО. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ дава 14 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.58 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


